

دستورالعمل پایان نامه کارشناسی ارشد برای شرکت ها

پایان نامه های کارشناسی ارشد و کاربرد آنها :

هدف اصلی پایان نامه کارشناسی ارشد ، حل مسئله مربوطه در این زمینه با استفاده از دانش علمی فعلی و روشهای تحقیق خوب است. ماهیت علمی پایان نامه کارشناسی ارشد نباید بیش از حد مورد تأکید قرار گیرد ، زیرا هدف از تولید دانش جدید از طریق تحقیق فقط در مرحله دکتری وارد می شود. راه حل های تهیه شده در پایان نامه های کارشناسی ارشد باید برای فعالیت هایی که در حوزه مورد بررسی قرار می گیرند سودمند باشد.

پایان نامه کارشناسی ارشد یک مازول مطالعه به ارزش ۳۰ امتیاز اعتباری (تقریباً ۸۰۰ ساعت) است که شامل خود کار کتبی ، آزمون بلوغ و یا ارائه سمینار یا ارائه معادل دیگر کار است. پایان نامه کارشناسی ارشد را می توان بدون بودجه مشخص انجام داد ، اما ارائه جبران مناسب برای کار اغلب با افزایش انگیزه کارگر و نتایج نهایی بهتر در ارتباط است. بعضی اوقات ، پایان نامه های کارشناسی ارشد از طریق رابطه اشتغال با شرکت یا کمک هزینه تأمین می شود. پروژه های پایان نامه کارشناسی ارشد برای شرکتها یا سازمانهایی که مایل به تخصص جدید ، منابع اضافی برای توسعه یا چشم انداز بین المللی هستند مناسب است.

در پروژه پایان نامه کارشناسی ارشد خود ، دانش آموز در اجرای یک برنامه ریزی ، توسعه یا تحقیقاتی برای شرکت شرکت می کند. این یک روش عالی برای تأیید دانش ، مهارت ها و شایستگی های یک فارغ التحصیل اخیر قبل از استخدام آنها است. در حین اجرای پروژه راه اندازی شده ، دانش آموز با سازمان آشنا می شود و در این زمینه تخصص می یابد ، که می تواند بعداً در همان محل کار مورد استفاده قرار گیرد. راه اندازی یک پایان نامه برای دستیابی به دانش جدیدی که سازمان می تواند در توسعه عملیات ، خدمات یا محصولات خود از آن استفاده کند ، ارزش بسیار خوبی برای پول دارد. از طریق این همکاری ، سازمان به یک منبع اضافی - کارمند پایان نامه - که به آخرین دانش در این زمینه دسترسی دارد ، دسترسی پیدا می کند. این شرکت همچنین از طریق این کارگر می تواند رابطه خود را با دانشگاه توسعه داده و از تخصص آنها در عملیات خود بهره ببرد. از طریق پایان نامه کارشناسی ارشد ، سازمان و دانشجو سال آخر این فرصت را دارند که با یکدیگر آشنا شوند و هر دو برای ارزیابی سازگاری خود برای کارهای آینده با هم همکاری می کنند. همچنین می توان تصور کرد که این پروژه نمونه ای مشخص از توانایی های کارگر و در نتیجه فرصتی برای تعیین وظایف کاری مناسب آینده برای آنها خواهد بود.

نتیجه این پایان نامه ممکن است باشد:

یک روش کاری نوین

یک محصول ، خدمات یا فرآیند جدید یا بهبود یافته

یک طرز عمل جدید یا بهتر

یک برنامه توسعه یا یک رویداد توسعه

یک ارزیابی عملیاتی

نقش شرکت کنندگان :

در فرآیند پایان نامه کارشناسی ارشد ۳ شرکت کننده رسمی وجود دارد. اینها کارمند پایان نامه ، سرپرست پایان نامه و مشاور پایان نامه هستند. غالباً ترجیح داده می شود که کارشناس پایان نامه ، سرپرست و مشاور با هم ملاقات کنند تا همه شرکت کنندگان یک دیدگاه و هدف مشترک برای پروژه داشته باشند.

سرپرست پایان نامه کارشناسی ارشد باید استاد دانشگاه باشد و استاد راهنما یک پیشنهاد ارزشیابی در مورد پایان نامه را برای تصویب به دانشگاه ارائه می دهد. سرپرست پایان نامه یک متخصص آکادمیک است که هر دو به کارگر کمک می کنند تا مطالب نظری مناسبی را برای موضوع پیدا کند و هم در نوشتن پایان نامه و هم در فرایند پایان نامه به طور کلی پشتیبانی می کند. سرپرست همچنین می تواند به کارشناس پایان نامه توصیه کند که از متخصصان حوزه موضوع پایان نامه راهنمایی بگیرد. سرپرست همچنین اطمینان می دهد که این پایان نامه اهداف و الزامات پایان نامه های کارشناسی ارشد تعیین شده توسط دانشگاه را تحقق می بخشد. در شرایط مشکل ، وظیفه سرپرست این است که به سود دانش آموز عمل کند.

هر کسی که به عنوان مشاور پایان نامه معرفی شده است ، باید دارای مدرک کارشناسی ارشد باشد. یک مشاور پایان نامه غالباً یک متخصص در شرکت یا سازمان همکار است که می تواند در انجام مؤلفه تجربی این پایان نامه و روند نوشتن کمک کند. وظیفه مشاور یا گروه مشاوره نظارت و مشاوره مستمر و تعیین اهداف پایان نامه است. این نقش همچنین شامل مسئولیت هرگونه راهنمایی در رابطه با پروژه و شرکت می باشد. مشاور پایان نامه همچنین ممکن است یک محقق دانشگاه ، دانشجوی تحصیلات تکمیلی یا معلم دانشگاه باشد که حوزه

تحقیقاتی مربوط به پایان نامه است. استفاده از چندین مشاور در شرایطی ترجیح داده می شود که یک مشاور واحد قادر به تأمین نیازهای شرکت و دانشگاه نباشد.

نقش کارگر این پایان نامه به دست آوردن مستقل دانش علمی و شناسایی، تعریف و حل مشکلات حرفه ای در موقعیت های جدید با استفاده از دانش علمی در عمل است. هدف برای کارگر تعمیق دانش خود در مورد هر دو نظریه اصلی در حوزه تحصیلی خود و همچنین روشهای تحقیق، حل مسئله و برنامه ریزی است. هدف از پایان نامه کارشناسی ارشد، ارائه اطلاعات کامل در مورد مسئله انتخاب شده است. یک هدف خاص از پایان نامه این است که کارگر پایان نامه می آموزد که به طور مستقل، منظم و مؤثر یک پروژه تحقیقاتی را انجام دهد. اگرچه این کار مستلزم انجام کارهایی است که به طور مستقل انجام می شود، اما تعامل بین کارگر، سرپرست و مشاور بخشی اساسی در یک فرایند یادگیری موفق است. از آنجا که قرار است پایان نامه کارشناسی ارشد به طور مستقل انجام شود، قسمت ناظر و مشاور در آن به طور مستقیم قابل مشاهده نیست. با این وجود، این نباید مانع یا کاهش ارائه راهنمایی شود. راهنمایی می تواند برای تعیین جهت، تعیین مرزهای کار، تیز کردن تمرکز، یافتن راهی برای چشم اندازهای جدید و آگاهی از آخرین تحقیقات در این زمینه کمک کند.

تماس با سرپرست پایان نامه عموماً در آغاز و پایان مراحل تحقیق فشرده ترین است. از طرف دیگر با مشاور پایان نامه، خوب است که در کل مراحل پایان نامه کارشناسی ارشد ارتباط نزدیکی برقرار کنید. مهمترین وظیفه سرپرست در مراحل اولیه اطمینان از مناسب بودن موضوع پایان نامه و برنامه تحقیق پایه و اساس تحقیقات موفق است. اگر دانشجویی در مورد سؤال از پیشرفت پایان نامه سؤال داشته باشد، دانشجو همیشه می تواند با سرپرست ارتباط برقرار کند.

موارد عملی :

قبل از تهیه برنامه موضوعی، باید موضوع پایان نامه، محتوا و جدول زمانی با سرپرست بحث شود. بعد از تأیید، می توان توضیحاتی کوچک در مورد موضوع ارائه داد، اما در صورت ایجاد تغییرات اساسی، موضوع باید دوباره ارسال شود. مهلت تکمیل پایان نامه کارشناسی ارشد بین سرپرست پایان نامه و کارگر توافق شده است، حداکثر زمان مجاز یک سال از زمان تصویب موضوع است. هم بحث ها و هم تغییرات باید همیشه با سرپرست توافق شود. درخواست موضوع باید مجدداً در شرایطی تغییر یابد که استاد راهنما، مشاور یا پایان نامه تغییر کرده یا در صورت به تأخیر انداختن پایان نامه به یک دلیل یا دلیل دیگر. دانشگاه موظف نیست موضوع را دوباره تصویب کند. اگر موضوع بیش از حد مطالبه گر باشد، ممکن است دانشگاه نیاز به تعریف مجدد این پایان نامه داشته باشد.

وقتی هم ناظر و هم مشاور مشاور طرح تحقیق پایان نامه را تصویب کنند ، ممکن است کار پایان نامه واقعی شروع شود و باید حدود ۶ ماه به طول انجامد. میزان زمان صرف شده برای انجام پایان نامه به عواملی از جمله دامنه مسئله تحقیق ، روشهای تحقیق درگیر و ارزیابی و گزارش نتایج و همچنین سایر عوامل خاص ممتاز بستگی دارد.

پایان نامه یک سند عمومی است که به طور معمول تحت تأثیر مقررات محرمانه نیست و هر پایان نامه تأیید شده برای مشاهده در دانشگاه در دسترس است. داده های متا برای تمام پایان نامه ها ذخیره و منتشر می شوند. این شامل نویسنده ، نام پایان نامه به همراه هر ترجمه ، موضوع اصلی نویسنده و نام های استاد راهنما و مشاور است. دسترسی به صورت دیجیتالی به کل متن پایان نامه های بایگانی شده در مرکز یادگیری با استفاده از رایانه های مشتری که برای این منظور رزرو شده اند قابل دسترسی است. با استفاده از این رایانه ها ، می توانید اطلاعات مربوط به پایان نامه ها را جستجو کنید ، از طریق آنها مرور کنید ، کل متن را بخوانید و بخش هایی از آنها را چاپ کنید. این پایان نامه می تواند شامل اطلاعات مربوط به اسرار شرکت و اسرار حرفه ای ، اختراعات قابل ثبت اختراع یا سایر مواردی باشد. اگر خواسته شود که برخی از اطلاعات منتشر نشده باقی بمانند ، این اطلاعات را نمی توان در قالب پایان نامه کارشناسی ارشد عمومی ارزیابی کرد. در چنین شرایطی باید بین کارگر پایان نامه و مشاور توافق کرد که چه اطلاعاتی می تواند در پایان نامه گنجانده شود و چه مواردی را باید کنار گذاشت.

پایان نامه های تولید شده توسط دانشگاه ها و دانشگاه های علوم کاربردی عمومی هستند ، زیرا بخشی از این مدرک تحصیلی ما بدست می آید و بنابراین باید آشکارا برای ارزیابی در دسترس باشند. در صورتی که نویسنده پایان نامه اجازه این کار را بدهد ، چکیده و یا کل متن این مقاله به صورت آشکار در اینترنت در بایگانی نشریات دانشگاه ها منتشر می شود. با توافق جداگانه ، اما شناسایی اطلاعات مربوط به سازمان راه اندازی یا اطلاعات محرمانه می تواند از پایان نامه ها خارج شود. در صورت لزوم ، مسئله محرمانه بودن به صورت موردی تصمیم گیری می شود.

در موضوعات مربوط به حق چاپ درباره پایان نامه های کارشناسی ارشد ، سوالات باید مطابق قانون کلی حقوق حق چاپ حل شود. برای نوآوری های انجام شده به عنوان بخشی از کار پایان نامه کارشناسی ارشد ، مقررات مندرج در قانون ثبت اختراعات عمومی در کلیه موضوعات مربوط به ثبت اختراع به کار می رود.

منبع : <https://fitech.io/companies-collaborate/masters-thesis-instructions-for-companies/>

مترجم : پژمان فخیم حاجی آقایی